令和３年度第２回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会議事要旨

１ 日時：令和３年６月２３日（水） 午後１時００分～１時５８分

２ 場所：千葉市役所２階経済部会議室

     ※WEB会議システム（Zoom）併用

３ 出席者

（１）委員：神野会長、観音寺委員、藤嶋委員（計３名）

（２）事務局：大町経済部長、濱木経済企画課担当課長、事務局職員（計４名）

（３）その他：中大規模応募枠事業者（計１者）

４ 議題

（１）令和３年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業の審査について

（２）その他

５ 議事の概要

第１回審議会において、複数の委員から、事業採択の検討に当たり、追加ヒアリングを行い

たい旨の意見があったため、第２回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会を開催し、追加

ヒアリングを実施した。

第１回及び第２回審議会の審査の結果、応募のあった７事業のうち、４事業について、以下

のとおり支援すべきであると判断した。なお、審査及び審議の際に出された委員からの意見や

要望については、市から各支援事業者に伝え、実績報告の際に、対応状況を報告してもらうこ

ととした。

順位 事業名 主催 合計点数
申請額

（千円）

補助額

（千円）

１位
星 空 の 映 画 館

～ C H I B A  C I T Y  C E N T R A L  T H E A T E R～
株式会社レインカラーズ 560 999 999

２位 ２４時間公園を楽しもう！
一般社団法人幕張ベイパーク

エリアマネジメント
543 2,565 2,565

３位

STAR LIGHT CAMPZ 2021

（PARK CAMP IN ZOO/PARK

CAMP WITH FIREWORKS)

株 式 会 社 TEAM UNITE CHIBA 529 8,135 8,135

４位
日没アワーの魅力をシェア

癒しのヨガセミナーイベント事業

特定非営利活動法人

団地・未来シフト
440 380 380

（問合せ先）千葉市経済農政局経済部経済企画課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５３５９

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５５５８